[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23. 05. 2003 г. № 482

г. Цимлянск

«О приведении в соответствие с

Федеральным Законом от14.11.2002г.

№ 161 ФЗ « О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях»

уставов муниципальных предприятий

Цимлянского района»

В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом Цимлянского района, в соответствии с Федеральным Законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Областным законом от 15.01.2001. № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям муниципальных  унитарных предприятий:

- директору МУП «Водоканал»- Соловьеву Е. В.;

- директору МУП «ЖЭУ» - Краснянскому Г.В.

- директору МП «БТИ»- Родиной В.В.

- директору МП «Цимлянский рынок»- Троянову С.Н.

- директору МУП «СЕЗ»- Артеменко В.Ф;

- директору МУП «Землемер» - Давыдову В.Ф.

- директору МУП «Угольснаб» -Столбову А.Н.;

- директору МУП ИИЦ «Придонье» - Сивашову Н.П.

привести Уставы муниципальных унитарных предприятий в соответствие с Федеральным Законам от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»  и постановлением главы администрации Цимлянского района от 26.03.2003г. № 255  в срок до 01.06.2003г.

2.Контоль возложить на председателя комитета по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.).

Глава администрации района                                                           М. Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                           А.В.Назаров

Распоряжение вносит комитет

 по управлению имуществом

Цимлянского района